
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIX СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

II пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

 

№ 444/29-II-2022 

від 12 липня 2022 року                                                                       м. Заставна 

     

Про укладання договору оренди земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення 

з ФГ Дупешка Василя Миколайовича в 

умовах воєнного стану 

 

Керуючись до п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 79-1, 83, 122, 184 п.24, 27 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, з урахуванням Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 

забезпечення продовольчої   безпеки в умовах воєнного стану», Законами України 

«Про оренду землі», «Про землеустрій», розглянувши клопотання ФГ Дупешка 

Василя Миколайовича (вх. № 447-ю від 16.06.2022 року) та пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду фермерському господарству Дупешка Василя 

Миколайовича, (юридична адреса: вул. Шевченка, 52, с. Малий Кучурів) 

земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського призначення 

(згідно КВЦПЗ 01.01), площею 25,0299 га, кадастровий номер 

7321585600:01:004:0019, що розташована за межами населеного пункту с. 

Малий Кучурів на території Заставнівської територіальної громади 

Чернівецького району Чернівецької області, терміном на 12 (дванадцять) 

місяців. 

2. Встановити ФГ Дупешка Василя Миколайовича орендну плату за 

користування земельною ділянкою на період оренди, що зазначено в пункті 1 

цього рішення, в розмірі 3 (трьох) % від середньої нормативної грошової 

оцінки одиниці площі ріллі по області.  

3. Відділу правової та організаційної роботи Заставнівської міської ради 

здійснити реєстрацію договору оренди земельної ділянки у визначеному 

законодавством порядку.  

4. ФГ Дупешка Василя Миколайовича своєчасно сплачувати орендну 

плату за землю та дотримуватись умов договору. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 



міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 


